
امام حسین )ع(
»هر کسی انسانی را از گمراهی به معرفت حق فرابخواند و او اجابت کند، 

اجری مانند آزاد کردن بنده دارد.«

امام علی )ع(: کسی که با نافرمانی خدا در پی کاری باشد، آنچه را امید 
دارد، بیشتر از دست بدهد و به آنچه از آن می پرهیزد زودتر گرفتار آید.
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مردم کشورمان در اقصی نقاط ایران آیین های عاشورایی را با حفظ پروتکل های بهداشتی گرامی داشتند.                        منبع: اشرف کمالی / نسل فردا

فاطمه محمدبیگی
نماینده مردم قزوین، آبیک و البرز در مجلس 

اولویت اصلی مجلس موضوع »اقتصاد« است و ساماندهی فضای مجازی 
کمک زیادی به بهبود اقتصاد خواهد کرد. شبکه های اجتماعی و فضای 
مجازی راهی برای رسیدن به اهداف فرهنگی، اجتماعی و سیاسی ملت ها 
هستند و تمام کشورها برای آن قوانین و مقرراتی اعمال می کنند اما در 
ایران در حوزه قانونمندکردن و کنترل فضای مجازی، هنوز اقدام ویژه ای 
انجام نشده و به قول مقام معظم رهبری مردم بی قرار در این فضا رها شده اند 
و تا زمانی که چارچوب مناسبی متناسب با فرهنگ، عرف و سبک زندگی 
ایرانی در رابطه با فضای مجازی ایجاد نکنیم نمی توانیم پیامدهای اخلاقی، 
اجتماعی و سیاسی ناشی از آن را مدیریت کنیم و با این اقدام می خواهیم 
دانش نوبنیان را در فضای کسب و کار مجازی رونق دهیم؛ مجلس به 
دنبال بهبود وضعیت اقتصادی مردم است و ساماندهی فضای مجازی 
کمک زیادی به بهبود اقتصاد خواهد کرد. اقبال مردم به سمت خریدهای 
اینترنتی افزایش یافته و برای جلوگیری از سوءاستفاده از حساب های بانکی 
باید به سمت ارتقای امنیت فضای مجازی گام برداریم و چاره ای جز تنظیم 

مقررات در این رابطه نداریم.
به سهولت می توانند پدیدهای اجتماعی، سیاسی، اخلاقی و فرهنگی 
درون کشور را مدیریت کنند. مقام معظم رهبری به تازگی در پیامی از 
اهتمام و نبود توجه جدی نسبت به فضای مجازی انتقاد کردند و ما باید 
برای ساماندهی فضای مجازی تلاش و قوانینی را وضع کنیم؛ اولویت اصلی 
مجلس موضوع اقتصاد است و درکنار پرداختن به طرح های اقتصادی 
موضوع ساماندهی فضای مجازی را هم دنبال می کند؛ مجلس برای رفع 
بخشی از مشکلات اقتصادی مردم ساماندهی فضای مجازی را در دستور 
کار قرار داده زیرا تعداد زیادی از مردم در حوزه کسب و کارهای اینترنتی 
فعالیت می کنند؛ مردم خواهان شفاف سازی تراکنش های مالی هستند و 
بخشی از این مهم باید در فضای مجازی کشور انجام شود. درواقع اظهاراتی 
که در این رابطه درمورد مجلس مطرح می شود مغرضانه یا از روی جهل 
برای همراهی با شبکه های معاند خارجی است. مجلس یازدهم، مجلس 
امید و انتظار است و با قوت و قدرت در کنار اولویت دادن به مشکلات 

اقتصادی مسائلی مانند ساماندهی فضای مجازی را هم دنبال می کند.

مجلس به دنبال ارتقای امنیت فضای مجازی 
است نه فیلترینگ
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ببینید رعایت نکات بهداشتی با کرونا چه می کند!
علی رادمند با انتشار کارتونی در صفحه اینستاگرامی خود به قرنطینه خانگی، عدم 
ترددهای غیرضروری و رعایت نکات بهداشتی برای از بین رفتن کرونا پرداخت. 
این کارتون به تازگی به عنوان اثر برتر جشنواره کارتون »ما کرونا را شکست 

می دهیم« انتخاب شده است.

»بنیاد برکت ستاد  نسل فردا/  گروه استان ها
news@ naslefarda.net اجرایی فرمان امام

4200 شغل در مناطق 
محروم استان بوشهر ایجاد می کند.« معاون توسعه کارآفرینی 
اجتماع محور بنیاد برکت ضمن اعلام این خبر افزود: بنیاد برکت 
در اولین سال حضور خود در زمینه اشتغال زایی اجتماع محور در 
استان بوشهر 1400 طرح را در مناطق محروم و کمتر توسعه یافته 
این استان راه اندازی می کند که منجر به ایجاد 4200 فرصت 

شغلی برای متقاضیان می شود.
»رضاراضی زاده« اعتبار کلی پیش بینی شده برای راه اندازی این 

تعداد طرح را یک هزار و 260 میلیارد ریال اعلام کرد و ادامه داد: 
پنج شهر دشتستان، دیلم، گناوه، دیر و تنگستان تحت پوشش 
فعالیت های اشتغال زایی اشتغال محور بنیاد برکت قرار دارند. 
به گفته معاون توسعه کارآفرینی اجتماع محور بنیاد برکت، 
9مجری و تسهیل گر در استان بوشهر شناسایی، اهلیت سنجی و 
ایجاد اشتغال برای متقاضیان را برعهده دارند. راضی زاده تصریح 
کرد: 4200 شغل مذکور در استان بوشهر با توجه به پتانسیل های 
محلی و ظرفیت های منطقه ای، در رسته هایی هم چون پرورش 
ماهی و میگو، صنایع وابسته به خرما، صنایع دستی و مشاغل فنی 
و خدماتی ایجاد می شود. وی با بیان این مطلب که تسهیل گران 

بنیاد برکت در حال اهلیت سنجی متقاضیان اشتغال در شهرها 
و روستاهای هدف استان بوشهر هستند اظهار داشت: در فرآیند 
اشتغال زایی در قالب مدل اجتماع محور در ابتدا و در بدو ورود بنیاد 
برکت به یک استان، جلسه ای با حضور استاندار و فرمانداران آن 
استان برگزار می شود؛ سپس کمیته اشتغال در شهرستان های 
هدف با حضور فرماندار و تمام دستگاه های اجرایی برگزار و 
طرح ها و مدل های اشتغال زایی بنیاد برکت تشریح می شود. 
وی عنوان کرد: در ادامه و با حضور دهیاران، روستاهای هدف 
طرح های اشتغال زایی بنیاد برکت مشخص و کارگروه توسعه 
اشتغال در هر روستا تشکیل می شود. با تشکیل این کارگروه، 
مجری و تسهیل گران بنیاد برکت در روستاها مستقر شده و 
فرآیند اهلیت سنجی از متقاضیان اشتغال آغاز می شود. راضی زاده 
افزود: پس از پایان فرآیند اهلیت سنجی فنی، متقاضیانی که 
دارای شرایط لازم هستند به بانک عامل معرفی می شوند و بانک 

نیز بعد از اهلیت سنجی اعتباری، تسهیلات مورد نیاز را به آن ها 
پرداخت کرده و به این ترتیب، فرآیند ایجاد و استقرار مشاغل 
با حضور تسهیل گران و مجریان بنیاد برکت آغاز می شود. وی 
یادآور شد: بنیاد برکت با هدف ایجاد فرصت های کسب وکار، 
محرومیت زدایی، توانمندسازی اقتصادی و اجتماعی، ارتقای 
سطح زندگی و توزیع عادلانه امکانات و فرصت ها، نهضت ایجاد 
اشتغال را در مناطق محروم و کم تر برخوردار کشور راه اندازی 
کرده است. این بنیاد ایجاد 180 هزار فرصت شغلی جدید را تا 

پایان سال جاری در دستور کار دارد.
 گفتنی است بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان امام 755 طرح 
شامل توانمندسازی اقتصادی، امور زیربنایی، فرهنگی و سایر 
خدمات را با حجم سرمایه گذاری یک هزار و 179 میلیارد ریال 
در مناطق محروم و کمتر برخوردار استان بوشهر به بهره برداری 

رسانده یا در دست اقدام دارد.

معاون توسعه کارآفرینی اجتماع محور »بنیاد برکت« خبر داد:

4200 شغل برکت در سرزمین نخل و دریا

شهری
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آگهى مناقصه (نوبت دوم)

روابط عمومى شرکت فرآورده هاى نسوز ایران

شرکت فرآورده هاى نسوز ایران در نظر دارد  کلیه فعالیت هاى مربوط به 
تهیه مواد اولیه، طبخ و توزیع غذاى پرسنل خود را به مدت یکسال از طریق 

برگزارى مناقصه عمومى به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. 
* لذا متقاضیان مى توانند حداکثر تا تاریخ 99/6/15  جهت دریافت اسناد مناقصه  به وب 
سایت رسمى  شرکت فرآورده هاى نسوز ایران به نشانى www.irefco.ir  مراجعه کنند 
همچنین جهت تحویل پاکات مناقصه ظرف تاریخ مذکور به نشانى : اصفهان - کیلومتر 52 

جاده مبارکه  دبیرخانه حراست شرکت فرآورده هاى نسوز ایران  اقدام نمایند. 
*ضمناً زمان بازدید از محل انجام موضوع مناقصه 99/6/11 ساعت 13 الى 14 براى کلیه 
متقاضیان مى باشد. همچنین متقاضیان مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره  

52543740-031 داخلى 204 تماس حاصل فرمایند. 

آگهى  دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت رها پلاست نقش جهان (سهامى خاص) 
به شماره ثبت 1753 و شناسه ملى 10260197670

مهدى منتظرى - مدیر عامل 

بدینوسیله از کلیه سهامداران و ا عضاى هیئت مدیره و بازرسان شرکت رها پلاست دعوت مى گردد در جلسه مجمع عمومى 
عادى به طور فوق العاده شرکت که در مورخه یکشنبه 1399/06/23، ساعت 10 صبح در محل شرکت واقع در اصفهان، شهرك 
صنعتى علویجه، خیابان صنعتگر، خیابان تولید، پلاك 7 به کدپستى 8551878485 برگزار مى گردد، حضور به هم رسانند. 

1- تصویب تراز سود و زیان سال 1398 دستور جلسه:  
2- انتخاب و یا تمدید هیئت مدیره    

3- انتخاب و یا تمدید بازرس    
4- تعیین تکلیف وضعیت شرکت    

5- تعیین تکلیف هزینه هاى جارى و موارد مربوط به شرکت    

تجدید فراخوان مناقصه عمومى (یک مرحله اى) نوبت اولشماره مجوز: 1399-2814

شرکت گاز استان کرمانشاه در نظر دارد مناقصه عمومى به شماره 2099001339000039 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت تجدید  
نماید.  شماره مناقصه: 2099001339000045

موضوع مناقصه: زیرسازى و جاده دسترسى ایستگاه هاى TBS و CPS شهرستان هاى سنقر و کنگاور و صحنه به انضمام طرح مقاوم سازى 
عبور عرضى رودخانه هاى شهرستان هاى سنقر و هرسین.

شرکت هاى متقاضى داراى گواهى نامه صلاحیت پیمانکارى در رشته راه و باند فرودگاه   و نیز گواهینامه صلاحیت ایمنى پیمانکاران مى توانند در صورت داشتن 
ظرفیت مجاز کارى،کلیه مراحل برگزارى مناقصه اعم از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکت ها را، از طر یق درگاه سامانه 

تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) پیگیرى نمایند. 
لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى، مراحل ثبت نام  در سایت مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 

برآورد صورت گرفته جهت انجام پروژه: 6,396,922,858 ریال
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: 325,000,000 ریال 

تاریخ انتشار مناقصه  در سامانه: 99/06/03 مى باشد. 
مهلت زمانى دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت 16:00 روز شنبه مورخ 99/06/15 

مهلت زمانى ارائه پیشنهاد: ساعت 16:00 روز یکشنبه مورخ 99/06/30
زمان بازگشایى پاکات: ساعت 9:30 روز دوشنبه مورخ 99/06/31 

 مناقصه گران مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس: کرمانشاه، میدان آزادى، ابتداى بلوار شهید بهشتى، شرکت گاز استان کرمانشاه، طبقه اول،  
روابط عمومى شرکت گاز استان کرمانشاهاتاق 215 یا پایگاه اطلاع رسانى الکترونیکى  (WWW.NIGC-KSH.IR) مراجعه نمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1399/06/10
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1399/06/11

شرکت ملى گاز ایران 
شرکت گاز استان کرمانشاه (سهامى خاص)

شرکت ملى گاز ایران 

آگهی دعوت مجمع عمومى فوق العاده 
شرکت پرنگار پلاستیک اسپادانا 

( سهامی خاص) به شماره ثبت 24542
بدینوسیله از کلیه سهامداران دعوت می شود تا در مجمع عمومی فوق العاده شرکت که در 
تاریخ یکشنبه 23 شهریور  ماه 99 ساعت 12 در محل شرکت به نشانى: اصفهان، خیابان 

شیخ بهائى، ساختمان موثق، طبقه سوم ،واحد 11 تشکیل می شود حضور به هم رسانند.  
1- افزایش سرمایه   دستور جلسه:  

2- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع باشد.   
هیئت مدیره شرکت پرنگار پلاستیک اسپادانا

آگهی دعوت مجمع عمومى  فوق العاده 
شرکت صنعتى پلاستیک فر (سهامی خاص) 

به شماره ثبت 7671
بدینوسیله از کلیه سهامداران دعوت می شود تا در مجمع عمومی فوق العاده شرکت که در 
تاریخ یکشنبه 23 شهریور ماه 99 ساعت 10 صبح در محل شرکت به نشانى: اصفهان، خیابان 

شیخ بهائى، ساختمان موثق، طبقه سوم، واحد 11 تشکیل می شود حضور به هم رسانند.  
1-افزایش سرمایه    دستور جلسه:   

2- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع باشد.   

هیئت مدیره شرکت صنعتى پلاستیک فر

آگهی دعوت مجمع عمومى فوق العاده 
 شرکت داراکار( سهامی خاص )

 به شماره ثبت 1190
بدینوسیله از کلیه سهامداران دعوت می شود تا در مجمع عمومی فوق العاده شرکت که در 
تاریخ  یکشنبه 23 شهریور ماه 99 ساعت 8 صبح در محل شرکت به نشانى: اصفهان، خیابان 

شیخ بهائى ، ساختمان موثق ، طبقه سوم، واحد 11 تشکیل می شود حضور به هم رسانند.  
1-افزایش سرمایه   دستور جلسه:  

2- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع باشد.   
هیئت مدیره شرکت داراکار


